
ZARZĄDZENIE NR 17/2021 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 10 lutego 2021 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z 
późn. zm.). 

Wójt Gminy Sławno zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję przetargową do przeprowadzenia pierwszego nieograniczonego pisemnego 
przetargu ofertowego, na sprzedaż pojemników do segregacji odpadów typu „dzwon”, w następującym 
składzie: 

1) Artur Ciróg – przewodniczący komisji, 

2) Mariusz Wilawer  – członek komisji, 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Sławno  
Ryszard Stachowiak 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2


